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発　行／市川三郷町
編　集／総務課広聴広報係
発行日／１１月１日（毎月１日発行）

□市川三郷町役場（本庁舎）
　〒 409-3601 山梨県西八代郡市川三郷町市川大門 1790-3
　☎ 055(272)1101( 代表 ) FAX055(272)2525

□ ht tp://w w w.town. ich ikawamisato.yamanash i . jp/

□六郷庁舎
　〒 409-3244 山梨県西八代郡市川三郷町岩間 495
　☎ 0556(32)2111 FAX0556(32)2887

□三珠庁舎
　〒 409-3612 山梨県西八代郡市川三郷町上野 2714-2
　☎ 055(240)4153 FAX055(240)4154

□防災無線聞き直し ☎ 0120-704-553（無料）☎ 055-272-7799
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平成２７年成人式典参加申込書（裏面もご覧下さい）

ふ り が な

本人氏名

本人現住所
〒

生年月日 　平成　　　年　　　月　　　日生

本人連絡先 　☎　　　　（　　　　）

保護者氏名

保護者住所
〒

連 絡 先 　☎　　　　（　　　　）

きりとり
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り

まちのすがた
人（　  ）
人（　  ）
人（　  ）
戸（　  ）

■人口
　男性
　女性
■世帯
※平成 26.10.1 現在

（  ）内は対前月比

16,970
8,292
8,678
6,659

-14
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-13
+  2


